
Zem_sirkaZem_delka

494005 132214 49;40;05N+ 13;22;14E A

491633 162613 49;16;33N+ 16;26;13E A

493059 174602 49;30;59N+ 17;46;02E A

493059 174602 49;30;59N+ 17;46;02E A

502439 145526 50;24;39N+ 14;55;26E A

492402 162145 49;24;02N+ 16;21;45E A

491957 173436 49;19;57N+ 17;34;36E A

491531 144317 49;15;31N+ 14;43;17E A

490606 162235 49;06;06N+ 16;22;35E A

484839 161036 48;48;39N+ 16;10;36E A

493450 163304 49;34;50N+ 16;33;04E A

492155 161808 49;21;55N+ 16;18;08E A

484531 165253 48;45;31N+ 16;52;53E A

494347 181725 49;43;47N+ 18;17;25E A

484917 170313 48;49;17N+ 17;03;13E A

490053 170910 49;00;53N+ 17;09;10E A

492622 163959 49;26;22N+ 16;39;59E A

491615 162539 49;16;15N+ 16;25;39E A

485830 164540 48;58;30N+ 16;45;40E A

492115 174158 49;21;15N+ 17;41;58E A

491116 164537 49;11;16N+ 16;45;37E A

491437 162039 49;14;37N+ 16;20;39E A

493553 165922 49;35;53N+ 16;59;22E A

494922 180927 49;49;22N+ 18;09;27E A

490910 162933 49;09;10N+ 16;29;33E A

490910 162933 49;09;10N+ 16;29;33E A

494313 170405 49;43;13N+ 17;04;05E A

490318 162329 49;03;18N+ 16;23;29E A

485332 171235 48;53;32N+ 17;12;35E A

491043 161755 49;10;43N+ 16;17;55E A

485418 163956 48;54;18N+ 16;39;56E A

484534 165326 48;45;34N+ 16;53;26E A

491259 164333 49;12;59N+ 16;43;33E A

484902 161030 48;49;02N+ 16;10;30E A

491419 175260 49;14;19N+ 17;52;60E A

492945 175359 49;29;45N+ 17;53;59E A

493420 160239 49;34;20N+ 16;02;39E A

495156 161904 49;51;56N+ 16;19;04E A

492121 162145 49;21;21N+ 16;21;45E A

492953 173655 49;29;53N+ 17;36;55E A

492032 175927 49;20;32N+ 17;59;27E A

485822 171605 48;58;22N+ 17;16;05E A

485802 164851 48;58;02N+ 16;48;51E A

493111 175809 49;31;11N+ 17;58;09E A

493305 172008 49;33;05N+ 17;20;08E A

491512 155540 49;15;12N+ 15;55;40E A

502445 145418 50;24;45N+ 14;54;18E A



485500 170555 48;55;00N+ 17;05;55E A

494043 183995 49;40;43N+ 18;39;95E A

494130 170914 49;41;30N+ 17;09;14E A

484626 164528 48;46;26N+ 16;45;28E A

484954 160912 48;49;54N+ 16;09;12E A

493701 171540 49;37;01N+ 17;15;40E A

492136 162122 49;21;36N+ 16;21;22E A

484711 164847 48;47;11N+ 16;48;47E A

492151 162652 49;21;51N+ 16;26;52E A

491905 180424 49;19;05N+ 18;04;24E A

492514 174745 49;25;14N+ 17;47;45E A

490420 170204 49;04;20N+ 17;02;04E A

490507 162544 49;05;07N+ 16;25;44E A

491112 163541 49;11;12N+ 16;35;41E A

485403 160348 48;54;03N+ 16;03;48E A

493545 181121 49;35;45N+ 18;11;21E A

































































































Latitude Longitude

49.129444444° 16.547500000° 49.129444444° N+16.547500000° E A

48.948055556° 16.641944444° 48.948055556° N+16.641944444° E A

49.147777778° 17.053611111° 49.147777778° N+17.053611111° E A

48.865833333° 16.643888889° 48.865833333° N+16.643888889° E A

48.944166667° 16.642500000° 48.944166667° N+16.642500000° E A

49.198611111° 16.982500000° 49.198611111° N+16.982500000° E A

48.960555556° 16.770833333° 48.960555556° N+16.770833333° E A

48.966944444° 16.746388889° 48.966944444° N+16.746388889° E A

50.298611111° 14.255277778° 50.298611111° N+14.255277778° E A

50.298611111° 14.255277778° 50.298611111° N+14.255277778° E A

50.298611111° 14.255277778° 50.298611111° N+14.255277778° E A

48.744722222° 16.678611111° 48.744722222° N+16.678611111° E A

48.972222222° 16.236111111° 48.972222222° N+16.236111111° E A

49.006944444° 17.001388889° 49.006944444° N+17.001388889° E A

48.815000000° 16.145277778° 48.815000000° N+16.145277778° E A

49.079444444° 16.363611111° 49.079444444° N+16.363611111° E A

48.957222222° 16.783055556° 48.957222222° N+16.783055556° E A

49.196111111° 16.983333333° 49.196111111° N+16.983333333° E A

48.963333333° 16.751388889° 48.963333333° N+16.751388889° E A

49.088611111° 16.877500000° 49.088611111° N+16.877500000° E A

48.873055556° 16.102777778° 48.873055556° N+16.102777778° E A

49.053055556° 17.127500000° 49.053055556° N+17.127500000° E A

49.357222222° 17.696111111° 49.357222222° N+17.696111111° E A

48.943333333° 16.834722222° 48.943333333° N+16.834722222° E A

48.943333333° 16.834722222° 48.943333333° N+16.834722222° E A

48.968055556° 16.218888889° 48.968055556° N+16.218888889° E A

48.745833333° 16.678333333° 48.745833333° N+16.678333333° E A

48.987777778° 16.741666667° 48.987777778° N+16.741666667° E A

48.939166667° 16.314722222° 48.939166667° N+16.314722222° E A

48.939166667° 16.314722222° 48.939166667° N+16.314722222° E A

48.892222222° 16.110277778° 48.892222222° N+16.110277778° E A

48.923333333° 16.938888889° 48.923333333° N+16.938888889° E A

48.941666667° 16.643055556° 48.941666667° N+16.643055556° E A

48.941111111° 16.873611111° 48.941111111° N+16.873611111° E A

49.220000000° 16.674722222° 49.220000000° N+16.674722222° E A

48.954722222° 16.751111111° 48.954722222° N+16.751111111° E A

48.885833333° 16.660277778° 48.885833333° N+16.660277778° E A

48.900555556° 16.550555556° 48.900555556° N+16.550555556° E A

49.111388889° 16.354166667° 49.111388889° N+16.354166667° E A

48.825833333° 16.641666667° 48.825833333° N+16.641666667° E A

48.857777778° 16.085833333° 48.857777778° N+16.085833333° E A

48.929166667° 16.971388889° 48.929166667° N+16.971388889° E A

49.187777778° 16.762500000° 49.187777778° N+16.762500000° E A

49.087777778° 16.324166667° 49.087777778° N+16.324166667° E A

49.102222222° 16.362500000° 49.102222222° N+16.362500000° E A

49.187222222° 16.811666667° 49.187222222° N+16.811666667° E A

48.955277778° 16.765277778° 48.955277778° N+16.765277778° E A

48.936111111° 16.813333333° 48.936111111° N+16.813333333° E A

49.067500000° 16.847222222° 49.067500000° N+16.847222222° E A

49.180833333° 16.728611111° 49.180833333° N+16.728611111° E A

48.868888889° 16.648888889° 48.868888889° N+16.648888889° E A

49.191111111° 16.675277778° 49.191111111° N+16.675277778° E A

49.006944444° 17.001388889° 49.006944444° N+17.001388889° E A

49.006944444° 17.001388889° 49.006944444° N+17.001388889° E A

48.950277778° 16.742500000° 48.950277778° N+16.742500000° E A



48.943055556° 16.642222222° 48.943055556° N+16.642222222° E A

49.197222222° 16.980555556° 49.197222222° N+16.980555556° E A

49.197222222° 16.980555556° 49.197222222° N+16.980555556° E A

48.852222222° 16.553055556° 48.852222222° N+16.553055556° E A

48.852222222° 16.553055556° 48.852222222° N+16.553055556° E A

49.112777778° 16.769722222° 49.112777778° N+16.769722222° E A

49.102777778° 16.395833333° 49.102777778° N+16.395833333° E A

48.860555556° 16.080833333° 48.860555556° N+16.080833333° E A

48.860555556° 16.080833333° 48.860555556° N+16.080833333° E A

49.203888889° 16.651388889° 49.203888889° N+16.651388889° E A

48.957777778° 16.780277778° 48.957777778° N+16.780277778° E A

49.220000000° 16.669444444° 49.220000000° N+16.669444444° E A

49.098611111° 16.304166667° 49.098611111° N+16.304166667° E A

48.936111111° 16.981944444° 48.936111111° N+16.981944444° E A

49.194166667° 16.659722222° 49.194166667° N+16.659722222° E A

48.940000000° 16.315555556° 48.940000000° N+16.315555556° E A

48.801111111° 15.982777778° 48.801111111° N+15.982777778° E A

49.307500000° 16.515000000° 49.307500000° N+16.515000000° E A

49.107500000° 16.462222222° 49.107500000° N+16.462222222° E A

48.965000000° 16.814166667° 48.965000000° N+16.814166667° E A

48.923888889° 16.798333333° 48.923888889° N+16.798333333° E A

48.753888889° 16.214444444° 48.753888889° N+16.214444444° E A

48.963333333° 16.751388889° 48.963333333° N+16.751388889° E A

48.963333333° 16.751388889° 48.963333333° N+16.751388889° E A

48.924722222° 16.788888889° 48.924722222° N+16.788888889° E A

49.047500000° 16.319722222° 49.047500000° N+16.319722222° E A

49.047500000° 16.319722222° 49.047500000° N+16.319722222° E A

49.009166667° 17.178333333° 49.009166667° N+17.178333333° E A

49.117777778° 16.971388889° 49.117777778° N+16.971388889° E A

49.197222222° 16.980555556° 49.197222222° N+16.980555556° E A

49.147777778° 16.506666667° 49.147777778° N+16.506666667° E A

48.936111111° 16.981944444° 48.936111111° N+16.981944444° E A

49.114166667° 16.752777778° 49.114166667° N+16.752777778° E A

48.976388889° 17.269166667° 48.976388889° N+17.269166667° E A

49.197222222° 16.980555556° 49.197222222° N+16.980555556° E A

49.081944444° 16.410000000° 49.081944444° N+16.410000000° E A

49.085277778° 16.424722222° 49.085277778° N+16.424722222° E A

49.179722222° 16.577500000° 49.179722222° N+16.577500000° E A

49.179722222° 16.577500000° 49.179722222° N+16.577500000° E A

49.113055556° 16.770277778° 49.113055556° N+16.770277778° E A

49.091388889° 16.403055556° 49.091388889° N+16.403055556° E A

48.969722222° 17.266944444° 48.969722222° N+17.266944444° E A

48.969722222° 17.266944444° 48.969722222° N+17.266944444° E A

48.969722222° 17.266944444° 48.969722222° N+17.266944444° E A

48.983888889° 16.359444444° 48.983888889° N+16.359444444° E A

48.805833333° 16.646111111° 48.805833333° N+16.646111111° E A

49.191388889° 16.672222222° 49.191388889° N+16.672222222° E A

49.220000000° 16.673888889° 49.220000000° N+16.673888889° E A

49.221944444° 16.674722222° 49.221944444° N+16.674722222° E A

49.002500000° 16.581944444° 49.002500000° N+16.581944444° E A

48.941666667° 16.643055556° 48.941666667° N+16.643055556° E A

48.951666667° 16.796666667° 48.951666667° N+16.796666667° E A

48.956388889° 16.785277778° 48.956388889° N+16.785277778° E A

49.113888889° 16.769444444° 49.113888889° N+16.769444444° E A

48.929166667° 16.971388889° 48.929166667° N+16.971388889° E A

49.094722222° 16.402222222° 49.094722222° N+16.402222222° E A



48.837777778° 16.639444444° 48.837777778° N+16.639444444° E A

48.996388889° 16.725833333° 48.996388889° N+16.725833333° E A

48.963333333° 16.751388889° 48.963333333° N+16.751388889° E A

48.984444444° 16.757500000° 48.984444444° N+16.757500000° E A

48.925000000° 16.979722222° 48.925000000° N+16.979722222° E A

48.875833333° 16.886388889° 48.875833333° N+16.886388889° E A

49.113888889° 16.769444444° 49.113888889° N+16.769444444° E A

49.197222222° 16.980555556° 49.197222222° N+16.980555556° E A

49.197222222° 16.980555556° 49.197222222° N+16.980555556° E A

48.806944444° 15.991388889° 48.806944444° N+15.991388889° E A

49.070833333° 16.848333333° 49.070833333° N+16.848333333° E A

49.070833333° 16.848333333° 49.070833333° N+16.848333333° E A

48.964444444° 16.972500000° 48.964444444° N+16.972500000° E A

48.941944444° 16.874166667° 48.941944444° N+16.874166667° E A

48.963333333° 16.751388889° 48.963333333° N+16.751388889° E A

48.864444444° 16.643333333° 48.864444444° N+16.643333333° E A

48.911111111° 16.685000000° 48.911111111° N+16.685000000° E A

48.936111111° 16.311388889° 48.936111111° N+16.311388889° E A

49.048333333° 16.320000000° 49.048333333° N+16.320000000° E A

49.113888889° 16.769444444° 49.113888889° N+16.769444444° E A

48.842500000° 16.640833333° 48.842500000° N+16.640833333° E A

48.838611111° 16.564722222° 48.838611111° N+16.564722222° E A

48.971111111° 16.882222222° 48.971111111° N+16.882222222° E A

48.971111111° 16.882222222° 48.971111111° N+16.882222222° E A

49.153055556° 16.958888889° 49.153055556° N+16.958888889° E A

48.912500000° 16.955833333° 48.912500000° N+16.955833333° E A

48.926111111° 16.897222222° 48.926111111° N+16.897222222° E A

48.975277778° 16.883333333° 48.975277778° N+16.883333333° E A

48.942222222° 16.308611111° 48.942222222° N+16.308611111° E A

48.934722222° 16.862500000° 48.934722222° N+16.862500000° E A

N+E A

48.972500000° 16.765833333° 48.972500000° N+16.765833333° E A

49.134722222° 16.971944444° 49.134722222° N+16.971944444° E A

48.941666667° 16.643055556° 48.941666667° N+16.643055556° E A

49.108333333° 16.182777778° 49.108333333° N+16.182777778° E A

48.818333333° 16.640000000° 48.818333333° N+16.640000000° E A

N+E A

49.036944444° 16.198611111° 49.036944444° N+16.198611111° E A

49.219722222° 16.674722222° 49.219722222° N+16.674722222° E A

48.941666667° 16.643055556° 48.941666667° N+16.643055556° E A

49.038611111° 17.155277778° 49.038611111° N+17.155277778° E A

49.133888889° 16.971388889° 49.133888889° N+16.971388889° E A

49.207222222° 16.647222222° 49.207222222° N+16.647222222° E A

49.207222222° 16.647222222° 49.207222222° N+16.647222222° E A

49.216666667° 16.676388889° 49.216666667° N+16.676388889° E A

48.767500000° 16.853055556° 48.767500000° N+16.853055556° E A

N+E A

48.793888889° 16.802777778° 48.793888889° N+16.802777778° E A

48.775555556° 16.747222222° 48.775555556° N+16.747222222° E A

48.774722222° 16.700000000° 48.774722222° N+16.700000000° E A

49.032777778° 16.458055556° 49.032777778° N+16.458055556° E A

N+E A

N+E A

N+E A

N+E A

N+E A



N+E A

N+E A

N+E A

N+E A

N+E A

N+E A

N+E A

N+E A

N+E A

N+E A

N+E A

N+E A

N+E A

N+E A

N+E A

N+E A

N+E A

N+E A

N+E A

N+E A

N+E A

N+E A

N+E A

N+E A

N+E A

N+E A

N+E A

N+E A

N+E A



SSMMVV SSMMVV SS,SSSSS SS,SSSSS

Zem_sirkaZem_delka #HODNOTA! ######## ########

494005 132214 49.66805556 13.37056

491633 162613 49.27583333 16.43694

493059 174602 49.51638889 17.76722

493059 174602 49.51638889 17.76722

502439 145526 50.41083333 14.92389

492402 162145 49.40055556 16.3625

491957 173436 49.3325 17.57667

491531 144317 49.25861111 14.72139

490606 162235 49.10166667 16.37639

492755 161434 49.46527778 16.24278

491353 152852 49.23138889 15.48111

491606 162452 49.26833333 16.41444

493200 173044 49.53333333 17.51222

492124 162149 49.35666667 16.36361

485142 173533 48.86166667 17.5925

492655 181926 49.44861111 18.32389

494237 183408 49.71027778 18.56889

494816 181614 49.80444444 18.27056

492039 172144 49.34416667 17.36222

492918 180527 49.48833333 18.09083

491251 155348 49.21416667 15.89667

485613 160341 48.93694444 16.06139

490243 152450 49.04527778 15.41389

492401 153755 49.40027778 15.63194

491904 174943 49.31777778 17.82861

491817 164928 49.30472222 16.82444

491750 165052 49.29722222 16.84778

494349 171755 49.73027778 17.29861

492827 165035 49.47416667 16.84306

491234 152203 49.20944444 15.3675

491642 165130 49.27833333 16.85833

495043 180319 49.84527778 18.05528

493925 155931 49.65694444 15.99194

491655 180708 49.28194444 18.11889

492723 180613 49.45638889 18.10361

495144 172734 49.86222222 17.45944

493539 172150 49.59416667 17.36389

491121 153259 49.18916667 15.54972

493358 163641 49.56611111 16.61139

491344 163008 49.22888889 16.50222

491317 155417 49.22138889 15.90472

491800 163959 49.3 16.66639

490941 171656 49.16138889 17.28222

491110 163839 49.18611111 16.64417

493154 174401 49.53166667 17.73361



493114 171752 49.52055556 17.29778

491802 163931 49.30055556 16.65861

491257 155543 49.21583333 15.92861

493536 173632 49.59333333 17.60889

501941 130742 50.32805556 13.12833

494635 160609 49.77638889 16.1025

495455 160403 49.91527778 16.0675

495346 162214 49.89611111 16.37056

495219 165645 49.87194444 16.94583

503808 153933 50.63555556 15.65917

494614 161039 49.77055556 16.1775

502410 145320 50.40277778 14.88889

500640 142206 50.11111111 14.36833

500006 143330 50.00166667 14.55833

495353 124235 49.89805556 12.70972

500627 161551 50.1075 16.26417

503712 153704 50.62 15.61778

494328 131955 49.72444444 13.33194

494653 132621 49.78138889 13.43917

494207 133142 49.70194444 13.52833

490408 145454 49.06888889 14.915

500606 141934 50.10166667 14.32611

495536 142301 49.92666667 14.38361

494623 132555 49.77305556 13.43194

493749 125254 49.63027778 12.88167

493800 125304 49.63333333 12.88444

503825 134928 50.64027778 13.82444

503825 134928 50.64027778 13.82444

494842 151059 49.81166667 15.18306

493411 154615 49.56972222 15.77083

493411 154615 49.56972222 15.77083

501953 130729 50.33138889 13.12472

501953 130729 50.33138889 13.12472

490731 151351 49.12527778 15.23083

493734 154515 49.62611111 15.75417

493836 154742 49.64333333 15.795

493650 162510 49.61388889 16.41944

494114 161924 49.68722222 16.32333

493047 171748 49.51305556 17.29667

493047 171748 49.51305556 17.29667

493143 174424 49.52861111 17.74

495485 154682 49.92361111 15.78944

484839 161036 48.81083333 16.17667

493450 163304 49.58055556 16.55111

492155 161808 49.36527778 16.30222

484531 165253 48.75861111 16.88139

494347 181725 49.72972222 18.29028



484917 170313 48.82138889 17.05361

490053 170910 49.01472222 17.15278

492622 163959 49.43944444 16.66639

491615 162539 49.27083333 16.4275

485830 164540 48.975 16.76111

492115 174158 49.35416667 17.69944

491116 164537 49.18777778 16.76028

491437 162039 49.24361111 16.34417

493553 165922 49.59805556 16.98944

494922 180927 49.82277778 18.1575

490910 162933 49.15277778 16.4925

490910 162933 49.15277778 16.4925

491416 175727 49.23777778 17.9575

491440 164502 49.24444444 16.75056

492747 153401 49.46305556 15.56694

491248 164241 49.21333333 16.71139

493044 161944 49.51222222 16.32889

492111 164056 49.35305556 16.68222

491253 162219 49.21472222 16.37194

492659 170257 49.44972222 17.04917

492230 180548 49.375 18.09667

491522 165053 49.25611111 16.84806

495210 181552 49.86944444 18.26444

490725 162045 49.12361111 16.34583

491046 173527 49.17944444 17.59083

485531 171716 48.92527778 17.28778

491038 152110 49.17722222 15.35278

492351 162647 49.3975 16.44639

485559 154609 48.93305556 15.76917

491059 161909 49.18305556 16.31917

493553 170321 49.59805556 17.05583

492835 154854 49.47638889 15.815

494313 170405 49.72027778 17.06806

490318 162329 49.055 16.39139

485332 171235 48.89222222 17.20972

491043 161755 49.17861111 16.29861

485418 163956 48.905 16.66556

484534 165326 48.75944444 16.89056

491259 164333 49.21638889 16.72583

484902 161030 48.81722222 16.175

491419 175260 49.23861111 17.88333

492945 175359 49.49583333 17.89972

493420 160239 49.57222222 16.04417

495156 161904 49.86555556 16.31778

492121 162145 49.35583333 16.3625

492953 173655 49.49805556 17.61528

492032 175927 49.34222222 17.99083



485822 171605 48.97277778 17.26806

485802 164851 48.96722222 16.81417

493513 181107 49.58694444 18.18528

491808 180350 49.30222222 18.06389

493844 160614 49.64555556 16.10389

491952 173441 49.33111111 17.57806

492115 182002 49.35416667 18.33389

493917 182003 49.65472222 18.33417

491642 164153 49.27833333 16.69806

493430 155157 49.575 15.86583

492641 164207 49.44472222 16.70194

491913 163345 49.32027778 16.5625

494044 181822 49.67888889 18.30611

490304 162355 49.05111111 16.39861

493510 163223 49.58611111 16.53972

492251 175837 49.38083333 17.97694

490823 155729 49.13972222 15.95806

493024 163005 49.50666667 16.50139

492260 175240 49.38333333 17.87778

492822 163603 49.47277778 16.60083

492437 175205 49.41027778 17.86806

493424 182408 49.57333333 18.40222

493737 170240 49.62694444 17.04444

493111 175809 49.51972222 17.96917

493305 172008 49.55138889 17.33556

491512 155540 49.25333333 15.92778

502445 145418 50.4125 14.905

485500 170555 48.91666667 17.09861

494043 183995 49.67861111 18.67639

494130 170914 49.69166667 17.15389

484626 164528 48.77388889 16.75778

484954 160912 48.83166667 16.15333

493701 171540 49.61694444 17.26111

492136 162122 49.36 16.35611

484711 164847 48.78638889 16.81306

492151 162652 49.36416667 16.44778

491905 180424 49.31805556 18.07333

492514 174745 49.42055556 17.79583

490420 170204 49.07222222 17.03444

490507 162544 49.08527778 16.42889

491112 163541 49.18666667 16.59472

485403 160348 48.90083333 16.06333

493545 181121 49.59583333 18.18917


